udział kosztów kwalifikowalnych przedsiębiorstwa lub przedsiębiorstw w całkowitych kosz-

tach kwalifikowalnych projektu wynosi minimum 50%, 

4.3.5. w skład konsorcjum mogą wchodzić maksymalnie trzy podmioty. 

5. Środki na dofinansowanie projektów wyłonionych w konkursie (alokacja) to 450 973 708,99 złotych 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt milionów dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiem zło-

tych, dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). Przy czym IP przeznacza: 

5.1. 396 003 406,20 złotych – z alokacji dla województwa mazowieckiego, 

5.2. 54 970 302,79 złotych – z alokacji dla pozostałych województw. 

6. W konkursie mogą uzyskać dofinansowanie projekty, które: